priežiūra (toliau – Paslaugos). Teikiamų paslaugų apimtis bei kiti paslaugoms keliami reikalavimai 

apibrėžti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Paslaugų (bendra Sutarties) kaina yra 4849 Eur 68 ct (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt devyni eurai 68 ct). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, 

susijusius su šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM. Vieno mėnesio įkainis už suteiktas Paslaugas   

yra  202 Eur 7 ct (du šimtai du eurai, 7 ct) su PVM, 167 Eur 00 ct (vienas šimtas šešiasdešimt septyni 

eurai) be PVM. 

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuoto įkainio kainodara. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus 

teisės aktams, pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) dydis, Sutarties kaina (įkainiai) 

be PVM dėl to nebus keičiama, t.